
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„Technický dozor stavebníka při demolici objektů ve správě SPÚ v k.ú. 
Hradiště“  

   
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

Sídlo: Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 

Zastoupený: Ing. Jiří Veselý, ředitel 

Kontaktní osoba 

Ve věcech technických: Ing. Radim Gleitz, 

tel.: +420 601 592 044, e-mail: r.gleitz@spucr.cz 

Ve věcech výběrového řízení: Ing. Eva Štursová, 

tel.: + 420 601 592 046, e-mail: e.stursova@spucr.cz 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 449530/2021/ SP6964/2021-537101 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 2. 12. 2021 pod č. j. SPU 449489/2021 rozhodl Ing. Jiří Veselý, 

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hl. m. Praha jednající jménem 

zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro 

Středočeský kraj a hl. m. Praha, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě 

provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název: SAFETY PRO s.r.o. 

sídlo Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc 

právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28571690 

 

Odůvodnění výběru: 

 

Vybraný dodavatel podal nejvýhodnější nabídku dle hodnotících kritérií určených 

zadavatelem a splnil všechny požadavky stanovené zadavatelem v rámci výzvy k podání 

nabídky. 

 

  



  

2 

 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název: Ladislav Bacil 

Sídlo: Pod Baštou 40, 39143 Mladá Vožice 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČO: 47616253 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název: TUNICA Trade s.r.o. 

Sídlo: Pobřežní 394/12, Karlín, 186 00 Praha 8 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 06232906 

 

Nabídka č. 3  

Obchodní firma / název: AteresCZ s.r.o. 

Sídlo: Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 
Praha 2 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 01945548 

 

Nabídka č. 4  

Obchodní firma / název: SAFETY PRO s.r.o. 

Sídlo: Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28571690 

 

Nabídka č. 5  

Obchodní firma / název: Martin Lang 

Sídlo: U Cihelny 687, 37312 Borovany 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČO: 60871521 

 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Nebyla doručena nabídka, která by nesplnila podmínky účasti ve výběrovém řízení. 

 

 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

 

 

 



  

3 

 

 

 

 

1. 

Číslo 

nabídky 

2. 

Obchodní 

firma/název 

3. 

Cena bez DPH 

4. 

DPH 

5. 

Cena včetně 

DPH 

6. 

Pořadí 

1. Ladislav Bacil 85 000,00 Kč 17 850,00 Kč 102 850,00 Kč 3 

2. TUNICA Trade s.r.o. 115 000,00 Kč 24 150,00 Kč 139 150,00 Kč 5 

3. AteresCZ s.r.o. 99 000,00 Kč 20 790,00 Kč 119 790,00 Kč 4 

4. SAFETY PRO s.r.o.   78 000,00 Kč 16 380,00 Kč 94 380,00 Kč 1 

5. Martin Lang 82 448,00 Kč 17 314,00 Kč 99 762,00 Kč 2 

 

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele k předložení níže uvedených dokladů 

před podpisem smlouvy: 

 

-pojistnou smlouvu popř. pojistné smlouvy zhotovitele, resp. akceptované návrhy na uzavření 

pojistné smlouvy ze strany pojišťovny, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 

150 000,- Kč 

 

Požadované doklady předložte do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 

dodavatele. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Praze dne 2. 12. 2021  

 

 

…………………………………. 

Ing. Jiří Veselý, ředitel 

KPÚ pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

 

 


	Text19

		2021-12-02T11:55:16+0000
	Ing. Jiří Veselý




